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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51328055N

2. Data e Regjistrimit 28/01/2025
3. Emri i Subjektit EDF – CONSTRUCTION & MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Ap.32, pasuria 
nr.2/344+1-3, ZK.8270 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit - Kryerja dhe realizimeve i punimeve të ndërtimit, riparimit, 
rikonstruksionit, rindërtimit dhe shtesave, instalime të çdo 
lloji të objekteve të paluajtshme, duke përfshirë godinat dhe 
objektet ekzistuese, të objekteve publike apo private, 
punimeve civile, sistemeve teknike elektrike, mekanike, 
hidroteknike, veprave të artit si edhe çdo lloj ndërtimi i ri;  - 
Aktivitete tregetare dhe qiramarrja e qiradhenja e mjeteve te 
prodhimit dhe ndertimit te te gjitha llojeve; Prodhimi, shitja 
dhe shperndarja e elementeve prej betoni te armuar; 
Realizimi i instalimeve elektrike dhe montimi i linjave 
elektrike;  - Konsulenca financiare dhe ligjore per bizneset e 
ndertimit; Dhenia dhe marrja me qira dhe nenqira e pasurive 
te paluajtshme;  Zhvillimi i investimeve dhe zbatimi i 
projekteve ndërtimore;  Sipermarrja dhe realizimi i 
ndertimeve në lartësi dhe në thellësi; i tuneleve; digave; 
Realizimi i punimeve ndertimore ne fushen e transportit si: 



2

rruge, ura, vepra arti ne infrastrukture, tunele, porte, 
aeroporte, metro, etj. - Zbatimi, mirëmbajtja dhe investimi në 
infrastrukturën energjitike, ndërtime të strukturave 
energjitike me teknologji dhe burime: hidro, diellore, të erës, 
gjeotermale, të energjisë së rinovueshme dhe të green 
energy; Zbatimi, mirëmbajtja dhe investimi në projekte të 
efiçencës energjitike; Sipermarrja e ndertimeve te te gjitha 
llojeve te objekteve social-kulturore dhe te trashegimise 
kulturore; - Zbatimi i planeve për ndërtimin e objekteve për 
ruajtjen e linjës dhe peizazhit natyral, në implementim të 
projekteve te pyllëzimin, krijimin dhe zhvillimin e turizmit 
natyror, bregdetar, malor, kodrinor dhe çdo veprimtarie në 
fushën turistike. Si edhe çdo aktivitet tjetër që shërben për 
realizimin e aktiviteteve të mësipërme dhe çdo aktivitet 
tregtar i lejuar nga legjislacioni shqiptar.
Flogert Lila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 19/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Flogert Lila
12.1 Vlera e kapitalit Para: 125.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

BONDES Holding
Para: 187.500,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

37,50
13.4 Komente (nëse ka)

Curri Group
Para: 187.500,00 Natyre: 

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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37,50
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDF
E-Mail: info.edfconstruction@gmail.com  
Telefon: 0682078129  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-405225-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9C4767-6971-442A-9EAA-1955A3279A10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D66D76-98FC-4AA3-863F-81BE250C19A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D66D76-98FC-4AA3-863F-81BE250C19A6

